UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Orthographiae || Ratio

Manuzio, Aldo

Venetiis, 1566

[A]

urn:nbn:de:hbz:466:1-13350

ORTHOGRAPHIAE

RATIO

ab Aldo Manutio Paulli F
collecta

A, pro, AB, sine accentu scriberem, ex antiqua consue-
tudine. quod si quando recipiendi, tunc uidelicet,
cum sententiam patefaciunt. ideoq. doctis quibus-
dam uiris assentior, qui, Quod, & Quam, ne pro-
nomina uiderentur, interdum, apice superscripto,
notabant. At in, A, pro, AB; & in, E, pro, Ex; &
in, O, si accentum addas; nihilo magis, quid signi-
ficet, ostendes. Confirmant nostram opinionem
Quintilianus, libri, lapides omnes

ABIICIO, Adyicio, & Obijcio, malim, quam uni-
ca I: cum sint a uerbo, Iacio; & a littera conuertatur
in I: ut a Facio sit Afficio, Conficio, Officio
Reficio, & similia: quae conuertunt A in I. Praete-
rea, si, Abicio, dicas; breuis erit prima syllaba
quae producitur a Poëtis, ut etiam in uerbo, Obijcio
& Adyicio. itaque in praeterito quoque dicimus, Ab-
iecit, Adiecit, Obiecit, Reiecit, conuersa in E se-
cunda I: ad exemplum uerbi simplicis, Iacio. Uni-
ca tamen I in antiquis lapidibus legitur. sed contra
diserte Gellius lib. IV. cap. XVII

Praeneste, antiqua inscriptio, ab H. Antonio Coronato, erudito homine, meiq. amicissimo, exscripta, & ad me ad Urbem missa. I

Tu. quae. Tarpeio. coleris. uicina. tonanti
 Votorum. uindex. semper. Fortuna. meorum
 Accipe. quae. pietas. ponit. tibi. dona. merenti
 Effigiem. nostri. conferuatura. parentis
 Cuius. ne. taceat. memorandum. littera. nomen
 Caesius. hic. idemq. Titus. primusq. uocatur
 Qui. largae. Cereris. messes. fructusq. renatos
 Digerit. in. pretium. cui. constat. fama. fidesq
 Et. qui. diuitias. uincit. pudor. ire. per. illos
 Consuetus. portus. cura. studioq. laboris
 Litora. qui. praestant. fessis. tutissima. nautis
 Notus. in. Vrbe. sacra. notus. quoq. finibus. illis
 Quos. Vmber. fulcare. solet. quos. Tuscus. arator
 Omnibus. hic. annis. uotorum. more. suorum
 Centenas. adicit. numero. crescente. coronas
 Fortunae. simulacra. colens. et. Apollinis. aras
 Aegeriumq. Iouem. quorum. consentit. in. illo
 Maiestas. longae. promittens. tempora. uitae
 Accipe. posteritas. quod. per. tua. saecula. narres
 Taurinus. cari. iussus. pietate. parentis
 Hoc. posuit. donum. quod. nec. sententia. mortis
 Vincere. nec. poterit. Fatorum. summa. potestas
 Sed. populi. saluo. semper. rumore. manebit

Vide etiam, ARENA

*In Kalendario quoque Colotiano, quod nunc exstat
 apud*

apud eximium Cardinalem, Rainutium Farnesinũ